



# **Stormwear ApS**

**Daugbjergvej 42, 8860 Ulstrup**

**CVR-nr. 30 53 13 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Jesper Stormes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stormwear ApS Daugbjergvej 42 8860 Ulstrup
	Telefon: 87677069
	Hjemmeside: <a href="http://www.stormwear.dk">www.stormwear.dk</a>
	CVR-nr.: 30 53 13 53
	Stiftet: 14. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Stormes
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.581 kr. mod -46.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.487 kr. mod 580.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.581</b>	<b>-46.514</b>
1 Andre finansielle indtægter	330.585	813.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.517	-38.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.487</b>	<b>729.041</b>
3 Skat af årets resultat	0	-148.456
<b>Årets resultat</b>	<b>289.487</b>	<b>580.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	289.487	580.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.487</b>	<b>580.585</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	4.576
Tilgodehavender i alt	0	4.576
Værdipapirer	1.402.226	0
Værdipapirer i alt	1.402.226	0
Likvide beholdninger	258.486	539.096
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.660.712</b>	<b>543.672</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.660.712</b>	<b>543.672</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	420.196	130.709
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>545.196</b>	<b>255.709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	825.245	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.365	208.201
Anden gæld	67.906	69.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.115.516	287.963
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.115.516</b>	<b>287.963</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.660.712</b>	<b>543.672</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-449.876	-324.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	580.585	580.585
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	130.709	255.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.487	289.487
	<b>125.000</b>	<b>420.196</b>	<b>545.196</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	6.861	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	323.724	813.946
	<b>330.585</b>	<b>813.946</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.164	4.140
Andre finansielle omkostninger	15.353	34.251
	<b>19.517</b>	<b>38.391</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	148.456
	<b>0</b>	<b>148.456</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stormsø Invest ApS, CVR-nr. 36922214 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
